


 

U Osijeku, 21. lipnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 52. Pravilnika Studentskog zbora Sveučilišta u Osijeku o raspodjeli sredstava 

za financiranje studentskih programa, pročišćeni tekst, Skupština Studentskog zbora 

Sveučilišta na prijedlog Povjerenstva za evaluaciju studentskih programa u 2023. godini dana 

21. lipnja 2023. godine donosi 

 

ODLUKU O KONAČNOM PRIJEDLOGU RASPODJELE SREDSTAVA ZA 

FINANCIRANJE STUDENTSKIH PROGRAMA U 2023. GODINI 

 

I. 

Utvrđuje se Konačan prijedlog ukupne raspodjele sredstava za financiranje studentskih 

programa u 2023. godini kako slijedi: 

 

 

PRIJAVITELJ: 
 

STUDENTSKI ZBOR 
SASTAVNICE / DRUGA 

STUDENTSKA ORGANIZACIJA 
/ STUDENTSKA UDRUGA / 

STUDENT POJEDINAC  

Naziv programa 

KONAČAN 
PRIJEDLOG 
DODJELE 

SREDSTAVA  

Akademija za umjetnost i kulturu GAMELAN                374,87 €  

Akademija za umjetnost i kulturu ENO VANI KINO                374,87 €  



 

Akademija za umjetnost i kulturu Artomania                374,87 €  

Akademija za umjetnost i kulturu 
Međunarodni festival vokalne glazbe 

InterVox 2023. 
               749,74 €  

Akademija za umjetnost i kulturu 
Music Lab – radionice, koncerti, 

majstorski tečaji 
               562,31 €  

Akademija za umjetnost i kulturu MozArt 23 – glazbeni vrtovi                562,31 €  

Akademija za umjetnost i kulturu 
17. glazbene božićne svečanosti 

GLAZ-B-OS 
               749,74 €  

Akademija za umjetnost i kulturu 
Godišnja izložba Odsjeka za vizualne i 

medijske umjetnosti 2023. 
               281,15 €  



 

Akademija za umjetnost i kulturu 
Interlinking Student Journalism in 

Southeastern Europe 
               843,46 €  

Akademija za umjetnost i kulturu Nagrada Starter                749,74 €  

Akademija za umjetnost i kulturu 
Ljetna akademija i simpozij u Ahtopolu 

/ Bugarska 
               374,87 €  

Akademija za umjetnost i kulturu Godišnji program Galerije Knifer                749,74 €  

Akademija za umjetnost i kulturu Grafička mapa                562,31 €  

Akademija za umjetnost i kulturu .ORG / osječka radionica grafike                749,74 €  



 

Akademija za umjetnost i kulturu 2. Tambura Academica AUKOS 2023                562,31 €  

Akademija za umjetnost i kulturu MARATON SERGEJA PROKOFJEVA                749,74 €  

Ekonomski fakultet EFOS&SEB                609,16 €  

Ekonomski fakultet MEKST                749,74 €  

Ekonomski fakultet Orijentacijski tjedan brucoša                749,74 €  

Ekonomski fakultet 
Studentski list Ekonomskog fakulteta u 

Osijeku 
               468,59 €  



 

Ekonomski fakultet LEAP Summit                562,31 €  

Ekonomski fakultet EFOS Garden                749,74 €  

Ekonomski fakultet Ekonomijada&Menadžerijada              1.874,35 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Agroinfo              1.312,05 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Iznikni u trenu              1.312,05 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Dan karijera              1.312,05 €  



 

Fakultet agrobiotehničkih znanosti FENIX                562,31 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti SVEUČILIŠNO ADVENTIRANJE                656,02 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti OPG SAJAM                937,18 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti STUDENT WINE FEST              1.312,05 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Uberi svoj potencijal                749,74 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti 
Obrada audio zapisa u aplikaciji 

Audacity 
                 75,91 €  



 

Fakultet agrobiotehničkih znanosti 
NUS (Novinarstvo u struci) ak. 2023-

24 
               128,39 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti 
ESM (Edukacija o izradi stručnih 

članaka u medijima) 
                 44,05 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti 
Digitalno vođenje stanja skladišta i 

rada OPG-a i farmi kroz Opensource 
aplikacije 

               130,27 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Vertikalni vrtovi #2                374,87 €  

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Agronomijada-studijsko putovanje              1.874,35 €  

Fakultet elektrotehnike, 
računarstva i informacijskih 

tehnologija Osijek 
FERIT eSPORTS              1.968,07 €  



 

Fakultet elektrotehnike, 
računarstva i informacijskih 

tehnologija Osijek 
FERIT STEM Games 2023              1.968,07 €  

Fakultet za dentalnu medicinu i 
zdravstvo 

Autogeni trening - viši stupanj                542,76 €  

Fakultet za dentalnu medicinu i 
zdravstvo 

12-tjedni trening izgradnje 
suosjećajnog uma/ Compassionate 

Mind Training 
             1.157,41 €  

Filozofski fakultet Utrka Trčimo za mentalno zdravlje                749,74 €  

Filozofski fakultet 
Časopis studenata Informacijskih 

znanosti „LIBROS" 
               281,15 €  

Filozofski fakultet 
Časopis studenata Informacijskih 

znanosti „LIBROS" 2 
               281,15 €  



 

Katolički bogoslovni fakultet u 
Đakovu 

Studenski časopis "Teofil"                641,23 €  

Katolički bogoslovni fakultet u 
Đakovu 

KARITATIVNA SKUPINA »SV. 
MARTA« 

               562,31 €  

Katolički bogoslovni fakultet u 
Đakovu 

Večer stvaralaštva/Umjetnička večer                468,59 €  

Kineziološki fakultet Osijek Orijentacijski dan                374,87 €  

Kineziološki fakultet Osijek KIFOS Sportski turnir                562,31 €  

Medicinski fakultet 

JAVNO ZDRAVLJE I 
USAVRŠAVANJE STUDENATA KAO 

TEMELJ BOLJE ZDRAVSTVENE 
BUDUĆNOSTI 

             1.030,89 €  



 

Medicinski fakultet OSCON              1.282,45 €  

Medicinski fakultet 
Sportsko natjecanje Humanijada 2023 

- Umag 
             1.874,35 €  

Odjel za biologiju 
Oskoruša - anatomske karakteristike 

lista i fiziološki status biljaka na 
području Pokupskog bazena 

               609,16 €  

Odjel za biologiju 
Biologija u objektivu – važnost 

istraživačke fotografije 
               609,16 €  

Odjel za biologiju 
Biokemijska i fiziološka svojstva 

uzročnika holandske bolesti brijesta 
               562,31 €  

Odjel za biologiju 
Uloga invertaza u interakciji biljke i 

patogena 
               749,74 €  



 

Odjel za biologiju Biolog-i-Ja                468,59 €  

Odjel za biologiju 
Na put oko Svijeta za Dan planeta 

Zemlje 
               468,59 €  

Odjel za biologiju 
Mikroplastika u okolišu i utjecaj na 

primarne producente 
               515,94 €  

Odjel za matematiku STEM Games              1.775,70 €  

Odjel za matematiku Podcast                609,66 €  

Odjel za matematiku Esport                       -   €  



 

Prehrambeno-tehnološki fakultet Dan karijera                833,59 €  

Prehrambeno-tehnološki fakultet Od ideje do inovacije i poduzetništva                937,18 €  

Prehrambeno-tehnološki fakultet Poslovna komunikacija i javni nastup                937,18 €  

Prehrambeno-tehnološki fakultet Tehnologijada 2023.              1.874,35 €  

Prehrambeno-tehnološki fakultet 
Paket Dobrodošlice za nove studente 
Prehrambeno-tehnološkog fakulteta 

Osijek 
               749,74 €  

Prehrambeno-tehnološki fakultet Skup Hranom do zdravlja                656,02 €  



 

Erasmus Student Network Osijek Motivational Coffee Meeting                562,31 €  

Erasmus Student Network Osijek Aktiviraj se!                562,31 €  

Financijski impuls - FIM Stručno putovanje u Ljubljanu                749,74 €  

Financijski impuls - FIM Stručno putovanje u Beograd                562,31 €  

Financijski impuls - FIM Stručno putovanje u Zagreb                609,16 €  

Financijski impuls - FIM Stručno putovanje u Sarajevo                562,31 €  



 

Financijski impuls - FIM 
FIMPRESS, studentski časopis udruge 

Financijski impuls 
               328,01 €  

Financijski impuls - FIM Konferencija EAST 2023                609,16 €  

Financijski impuls - FIM Financijsko opismenjavanje                609,16 €  

Financijski impuls - FIM Europski tjedan novca                670,08 €  

Financijski impuls - FIM Sajam numizmatike                609,16 €  

Financijski impuls - FIM Dan štednje                548,25 €  



 

Financijski impuls - FIM "Računaj na mene"                609,16 €  

Hrvatska udruga za međunarodnu 
razmjenu studenata prirodnih i 
tehničkih znanosti - IAESTE 

Tjedan edukacije studenata                374,87 €  

Hrvatska udruga za međunarodnu 
razmjenu studenata prirodnih i 
tehničkih znanosti - IAESTE 

Mjesec edukacije studenata                515,45 €  

Hrvatska udruga za međunarodnu 
razmjenu studenata prirodnih i 
tehničkih znanosti - IAESTE 

Twinning                515,45 €  

Hrvatska udruga za međunarodnu 
razmjenu studenata prirodnih i 
tehničkih znanosti - IAESTE 

Central European Convention                374,87 €  

Institut za znanstvena i 
umjetnička istraživanja u 

kreativnoj industriji – Andizet 

5. Milenijsko natjecanje iz kreativne 
industrije 

               749,74 €  



 

Institut za znanstvena i 
umjetnička istraživanja u 

kreativnoj industriji – Andizet 

Kreativna riznica 2023: Burza 
kreativnosti 

               656,02 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

XII. Humanitarni koncert studenata 
medicine 

               421,73 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

THETalk 2023.                281,15 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

SRT                365,50 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Tečaj kirurškog šivanja 2023.                112,46 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Projekt prevencije najčešćih zloćudnih 
tumora - Budi mRAK 2023. 

               281,15 €  



 

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

IDAHOT 2023.                281,15 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Međunarodne razmjene studenata 
medicine 2023. 

             1.218,33 €  

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Natjecanje u kliničkim vještinama 
2023. 

               374,87 €  

Studentska sekcija za 
endokrinologiju i dijabetologiju 

Slatke muke                562,31 €  

Studentska sekcija za 
endokrinologiju i dijabetologiju 

To mi je zbog štitnjače!                562,31 €  

Studentska sekcija za 
endokrinologiju i dijabetologiju 

Medicinske vještine u malom prstu                656,02 €  



 

Udruga Interaktiva Digitalizacija 2023.                515,45 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Youth 4 Impact                656,02 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Mark-A-Thing                234,29 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Know-How Marketing                234,29 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

YouthSpeak Forum                562,31 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

World in the City                670,08 €  



 

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Volontirajmo globalno                281,15 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

On the Map                562,31 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Interconnect                328,01 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

Business Future in Croatia                609,16 €  

Udruga studenata - AIESEC 
Osijek 

A, B, C easy as 1, 2, 3                656,02 €  

Udruga studenata biologije ZOA 
Istraživanje biljnih svojti i njihove 
primjene na području Feričanaca 

               468,59 €  



 

Udruga studenata biologije ZOA 
Utjecaj abiotičkog stresa na nutritivnu 

vrijednost ječmene trave 
               374,87 €  

Udruga studenata biologije ZOA 

Vodeni kornjaši (rod Cybister) – 
indikatori zagađenosti voda teškim 
metalima na području panonske 

Hrvatske 

               843,46 €  

Udruga studenata biologije ZOA 
Biofortifikacija mikrozelenja selenom i 

cinkom 
               421,73 €  

Udruga studenata Građevinskog 
fakulteta Osijek - SGFOS 

ISUCCES              1.124,61 €  

Udruga studenata Građevinskog 
fakulteta Osijek - SGFOS 

Kongres studenata građevinarstva                374,87 €  

Udruga studenata Građevinskog 
fakulteta Osijek - SGFOS 

Construction                328,01 €  



 

Udruga studenata Građevinskog 
fakulteta Osijek - SGFOS 

Gradimo mostove znanja                234,29 €  

Udruga studenata Građevinskog 
fakulteta Osijek - SGFOS 

Građevinijada 2023              1.874,35 €  

A.Č. 
1. HRVATSKI KONGRES MEDICINE 

ŽIVOTNOG STILA S 
MEĐUNARODNIM SUDJELOVANJEM 

                 84,64 €  

A.Č. 
Neural Hacking; Level 1, Scoliosis 

management 
               281,15 €  

B.S. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč                374,87 €  

B.V. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč                374,87 €  



 

D.P. Autorski koncert Dorotee Pavlinić                468,59 €  

J.Ž. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč                374,87 €  

J.F. 
Audio snimanje, mastering i produkcija 

Mozartove skladbe 
               374,87 €  

L.K. 
sudjelovanje na konferencijama 

(ICECCME i ELMAR) 
               749,74 €  

L.S. 
Audio snimanje skladbi pripremljenih 

za tambure 
               374,87 €  

L.V. Plesnim koracima u slobodno vrijeme                796,60 €  



 

M.B. 
Međunarodna natjecanja - AGGC 

(Gorizia) i PIGF (Parma) 
               609,16 €  

M.R. Stručna praksa u Salzburgu                328,01 €  

M.M. 
61. Hrvatsko natjecanje učenika i 

studenata glazbe i plesa 
                 98,65 €  

M.Š. International Congres                281,15 €  

M.B. 9.Piano Loop Academy- Summer                328,01 €  

N.M. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč                374,87 €  



 

R.N. Hormončiću bombončiću                281,15 €  

S.K. 
Optimizacija uvjeta uzgoja alge 

Parachlorella kessleri za proizvodnju 
biogoriva 

               421,73 €  

V.I. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč                374,87 €  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNIK 

Studentskog zbora Sveučilišta Josipa  

        Jurja Strossmayera u Osijeku 

 

 

_____________________________ 

Luka Jurčević 

 


